SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

NÔNG THÔN TỈNH KON TUM      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NÔNG LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN

              Số:       /CCQLCL-TTra

V/v đề xuất đăng tin bài lên trang

thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn

           Kon Tum, ngày       tháng       năm

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện các văn bản của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Thông

báo số 634/SNN-VP ngày 09 tháng 6 năm 2015 về việc gửi tin bài lên Trang thông

tin điện tử; Kế hoạch số 66/KH-SNN, ngày 09 tháng 6 năm 2023 về việc triển khai

thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp phát triển cây ăn quả, dược liệu và mô hình Hội

quán theo Kế hoạch số 1277/KH-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum.

Nhằm giúp bà con nông dân tự tin phát huy vai trò chủ thể, làm chủ vận

mệnh của mình, mạnh dạn thay đổi cách nghĩ “đèn nhà ai nấy sáng, ruộng nhà ai

nấy làm”. Tinh thần hợp tác, liên kết bắt đầu bén rễ bền chặt vào “mạch

nguồn” nông thôn. Người thân thiết với người, nhà gắn kết với nhà, xóm trên

khăng khít với xóm dưới, làng này gắn kết với làng kia. Người nông dân đóng góp

chủ động trong cơ cấu lại ngành nông nghiệp. Chi cục Quản lý Chất lượng Nông

Lâm sản và Thủy sản kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đăng

bài viết “Hội quán Đất Sen Hồng 7 năm kiến tạo và sẻ chia” trên Báo Nông

nghiệp Việt Nam theo đường link: https://nongnghiep.vn/hoi-quan-dat-sen-hong--

7-nam-kien-tao-va-se-chia-d368676.html  lên Trang thông tin điện tử của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum.

Thời gian đề xuất đăng tin trong tháng 11 năm 2024.

Chi cục Quản lý Chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản kính đề nghị Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét, đăng tin./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo CC;

- Lưu: VT, TTra.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Võ Trọng Nghĩa

https://nongnghiep.vn/hoi-quan-dat-sen-hong--7-nam-kien-tao-va-se-chia-d368676.html
https://nongnghiep.vn/hoi-quan-dat-sen-hong--7-nam-kien-tao-va-se-chia-d368676.html

		2024-11-17T06:38:33+0700

		2024-11-18T12:03:24+0700

		2024-11-18T13:55:14+0700

		2024-11-18T13:55:14+0700

		2024-11-18T13:55:14+0700

		2024-11-18T13:55:14+0700

		2024-11-18T13:55:14+0700